
COCA COLA / COCA ZERO / FANTA / SPRITE
BOTTIGLIETTA 0,33 CL ........... 2,00
BOTTIGLIA 1,5 L.................... 4,00

VINI E SPUMANTI
(CHIEDI LA CARTA DEI VINI)

BOTTIGLIA D’ACQUA
(NATURALE O FRIZZANTE)

1,50

BIRRA ALLA SPINA CHIARA

BIRRA ALLA SPINA ROSSA

BIRRE ARTIGIANALI IN BOTTIGLIA

4,00

4,50

4,50

PIZZERIA • FORNO
CAFFETTERIA

Scarica la nostra app!

Cerca “Ariò”
nel tuo app store

Pagamento con carte di credito o prepagate

NIENTE PIU' ATTESA
TELEFONICA

ORDINI VELOCEMENTE
CON UN CLICK

SCONTO
DI BENVENUTO

TESSERA FEDELTÀ
CON SCONTI RISERVATI

%

VIENI A PROVARE IL NOSTRO

MENU
11€

PANE E ACQUA 0,5L

PRIMO 
SECONDO
E CONTORNO

m
aniacstudio

.co
m

O CHE PUOI ORDINARE
COMODAMENTE DA CASA?

SAPEVI CHE SIAMO APERTI ANCHE A PRANZO?

GNOCCHI PIZZA FRITTA CON NUTELLA
FOCACCIA NUTELLA

TIRAMISÙ DELLA CASA 
CHEESECAKE AI FRUTTI DI BOSCO

TARTUFO BIANCO O NERO
GELATO AL COCCO
GELATO AL LIMONE

COPPA GELATO CIOCCOLATO
COPPA GELATO CAFFÈ
COPPA GELATO PISTACCHIO E NOCCIOLA
COPPA GELATO SPAGNOLA

DOLCIDOLCI
6,00
6,00

4,50
4,50

3,00
4,00
4,00

3,00
3,00
3,00
3,00



SUPPLÌ DI SPAGHETTI ALLA CARBONARA
SUPPLÌ ‘NDUJA
BRUSCHETTA AL POMODORO
BRUSCHETTA POMODORO E BUFALA
ARANCINO ALL’AMATRICIANA
ARANCINO ALLA CARBONARA
ARANCINO ROSSO
ARANCINO AL TARTUFO
CROCCHETTA*

FRITTI E BRUSCHETTE
INVOLTINO VALDOSTANO* (prosc. cotto, mozz.)

FILETTO BACCALA*
FIORE DI ZUCCA*
OLIVE ALL’ASCOLANA*
CHELE DI GRANCHIO*
ALETTE DI POLLO* (pz 6)
PATATINE FRITTE*
MOZZARELLE* (pz 6)
ANELLI CIPOLLA* (pz 8)

2,00
2,50
2,50
5,00
5,00
5,00
4,00
4,50
4,00

2,50
2,50
2,50
4,00
2,00
2,00
2,00
2,50
1,20

CACIO PATATE E PEPE (scaglie burro, patate, pecorino, pepe, mozzarella)
GUANCIA SPECIAL (guanciale, patate, gorgonzola, mozzarella) 
MANIAC (crema di zucca gialla, guanciale piccante, pachino, provola a�., mozzarella) 
PACHINO SPECIAL (pachino, mozzarella, mozz. di bufala, scaglie di grana, olio EVO) 
PATATA SPECIAL (patate, provola a�., prosciutto cotto, porcini, mozzarella) 
PISTACCHIONA (provola, prosciutto cotto, pistacchio, mozzarella) 
SALMONE SPECIAL (salmone, mozzarella, rucola, olive) 
TARTUFONA (tartufo, prosciutto cotto, funghi champ., provola a�., mozzarella) 
ZUCCA (crema di zucca gialla, pancetta, provola a�., mozzarella) 
SICILIANA (pomodoro, mozzarella, melanzane, salsiccia, olive, parmigiano, origano) 
AMATRICIANA SPECIAL (pom., mozzarella, guanciale, cipolla, pecorino, mozz. di bufala) 
TARTUFO SPECIAL (tartufo, salsiccia, rucola, scaglie grana, mozz.) 

Le Pizze speciali di Ariò

ZUCCHINE BIANCA (zucchine, mozzarella)
WURSTEL BIANCA (wurstel, mozzarella)
CROSTINO (prosciutto cotto, mozzarella)
CROSTINELLO (prosciutto cotto, patate, mozzarella)
BROCCOLONA (broccoli*, salsiccia, mozzarella)
BOSCAIOLA (funghi champignon, salsiccia e mozzarella)
FIORI E ALICI (fiori di zucca, alici, mozzarella)
SALSICCIONA (salsiccia, patate, mozzarella)
CICORIETTA (cicoria*, salsiccia, mozzarella)
CIPOLLA (tonno, cipolla, origano, mozzarella)
FUNGO CRUDO (funghi champignon, mozzarella, pros. crudo)
VEGETARIANA (cicoria*, zucchine, melanzane, broccoli*, mozzarella) 
PEPERONI E SALSICCIA (peperoni, salsiccia, mozzarella)
SPECK (speck, provola a�umicata, mozzarella)
GORGOPATATA (gorgonzola, patate, rucola, mozzarella)
PATATONA (patate, provola a�., rucola, mozzarella)
4 FORMAGGI (mozzarella, gorgonzola, fontina, provola a�.)
PORCINELLA BIANCA (funghi porcini, salsiccia, mozzarella)
SALMONE E BROCCOLI (broccoli*, salmone, mozzarella)

6,50
7,00
7,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
8,00
8,00
8,00
8,00
9,00
9,00

Le Pizze bianche
MARGHERITA (pomodoro, mozzarella) 
COTTO (prosciutto cotto, mozzarella) 
VEGETALE (cicoria*, melanzane, zucchine, broccoli*, mozzarella)
PATATA (patata, salsiccia, provola a�umicata, mozzarella)
CRUDO E FUNGHI (prosciutto crudo, funghi ch., mozzarella)
BOMBA (broccoli, salsiccia, pachino, parmigiano, mozzarella)
CAPRICCIOSA (funghi, uovo, prosciutto crudo, carciofi e olive)
PORCINI E SALSICCIA (porcini, salsiccia, mozzarella)

6,50
7,50
7,50
8,50
8,50
8,50
9,00
9,00

I Calzoni

BRESAOLA (bresaola, rughetta, grana)
BUFALINA (prosciutto crudo, mozz. di bufala) 
FOCACCIONA (prosciutto crudo, mozz. di bufala, olive)
RUCOLA E SALMONE (rucola, pom. pachino, salmone, sale, olio extr.) 
RUCOLETTA (rucola, pomodoro pachino, mozz. di bufala)

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50

Le Focacce

CALABRESE (pachino, salame piccante, aglio, mozzarella) 
CALABRESE SPECIAL (pachino, salame piccante, aglio, mozz., porcini)
DIAVOLA (pomodoro, mozzarella, salame piccante)
DIAVOLESSA (guanciale, provola, peperoncino, rucola, mozzarella)
PANCETTONA (pancetta, cipolla, fontina, peperoncino, mozzarella) 
NDUJA SPECIAL (’nduja, melanzane, pachino, mozzarella)
MARINARA (pomodoro, alici, aglio, origano, peperoncino, olio extr.) 

8,00
9,00
8,00
9,00
8,00
9,00
5,00

Le Pizze piccanti

7,50

rucola
pomodoro pachino
aceto balsamico
mozzarella

GNOCCHI DI PIZZA FRITTA

Antipasti speciali

MARGHERITA
AMERICANA
CROSTINO
WURSTEL ROSSA
WURSTEL BIANCA

pizze babypizze baby 5,00

CON PATATINE FRITTE

PANINARIOer
I

[ 1 ]

[ 2 ]

[ 3 ]

[ 4 ]

[ 5 ]

[ 6 ]

[ 7 ]

[ 8 ]

SALSICCIA, CICORIA*, PROVOLA AFFUMICATA

PROSCIUTTO CRUDO MOZZARELLA E RUGHETTA

PORCHETTA FATTA IN CASA E CICORIA* RIPASSATA

WURSTEL, PATATE FRITTE KETCHUP, MAIONESE 

SALSICCIA, MOZZARELLA E PATATE FRITTE 

TONNO, POMODORO, MAIONESE 

HAMBURGER, PATATINE KETCHUP E MAIONESE

BROCCOLI* E SALSICCIA

MARGHERITA (pomodoro, mozzarella)
MARGHERITA CON SALSICCIA O WURSTEL (pom., mozz., salsiccia o wurstel)
NAPOLI (pomodoro, mozzarella, alici)
PROSCIUTTONA (pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo)
CAPRICCIOSA (pomodoro, mozzarella, funghi, pros. crudo, carciofini, olive, uovo)
GUSTOSA (pomodoro, mozzarella, patate, salsiccia)
MARGHERITA BUFALA (pomodoro, mozzarella, mozz. di bufula) 
MELANZANINA (melanzane, alici, pomodoro, provola a�., mozzarella)
PARMIGIANA (pomodoro, mozzarella, melanzane, grana)
AMERICANA (pomodoro, mozzarella, wurstel, patate fritte)
AMATRICIANA (pomodoro, mozzarella, guanciale, pecorino)
PROVOLOSA (pomodoro, mozzarella, salsiccia, provola a�.)
PORCINELLA ROSSA (pomodoro, mozzarella, porcini, salsiccia)

6,00
7,50
6,50
7,50
7,50
7,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
9,00

Le Pizze ROSSE9
EURO

8,50

Se hai necessità, richiedi la lista degli allergeni al nostro personale
*il prodotto potrebbe essere surgelato all’origine

MARINARA (pomodoro, alici, aglio, origano, peperoncino, olio extr.) 
BOSCHETTO (pomodoro, funghi ch., salsiccia, pancetta)
CAPRICCIO (pomodoro, funghi ch., uovo sodo, carciofini, prosciutto cotto)
VEGANETTA (pomodoro, broccoli*, melanzane, zucchine, cicoria*)
TONNO (pomodoro, tonno, carciofini, maionese, olive) 
GAMBERETTINA (salsa rosa, rucola, gamberetti)

5,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,50

Le Pizze senza latticini
DAIRY
FREE

SUPPLÌ FILANTI
FATTI IN CASA

1,50


